○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

営業所開設のご挨拶
謹啓　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記のとおり○○(地名)に新たに弊社の営業所を新設して、8月10日から営業を開始することといたしましたので、謹んでご案内申し上げます。
○○地区の皆様には、弊社の営業所開設が遅れたことによって何かとご迷惑をおかけしてきたことを深くお詫び申し上げます。
これを機に、社員一同、心を新たにして皆様方のご期待に沿うべく努力をいたしますので、なおいっそうのご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
まずはとりあえず書面にてご挨拶申し上げます
謹白